CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA – ORDEM DO DIA

ORDEM A S S U N T O INTERESSADO

DATA 2019/12/19

QUINTA-FEIRA

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

01

02

03

04

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA – Informação da Senhora Presidente.

IDEM – Conhecimento de Despachos:

DOMU – Serviço de Licenciamento de Obras Particulares.

DAG – Subunidade Orgânica Contratação Pública.

IDEM – Subunidade Orgânica Gabinete de Apoio ao Munícipe.

OA – Distribuição de Funções pela Presidente da Câmara Municipal e Vereadores em Regime de Tempo

Inteiro, nos domínios das atribuições municipais.

IDEM – Início do Procedimento de elaboração do Regulamento Interno do Parque Municipal de Campismo de

Mirandela e Caravanismo Três Rios Maravilha.
IDEM – Proposta de Minuta de Protocolo de colaboração entre o Conselho Cinegético e de Conservação da

Fauna Municipal de Mirandela e as entidades Gestoras das Zonas de Caça.

IDEM – Proposta de Protocolo entre a Câmara Municipal de Mirandela e a Autoridade Tributária e Aduaneira

(AT).

IDEM – Escritura do Direito de Superfície do lote 11-I.

IDEM – Candidatura no Âmbito do Regulamento de Incentivo ao Comércio Tradicional.

IDEM – Candidatura no Âmbito do Regulamento de Incentivo ao Comércio Tradicional.

IDEM – Proposta de Início do Procedimento de elaboração do Regulamento de Atribuição de Subsídios e Apoios

às Associações e Coletividades do Concelho de Mirandela.

IDEM – Pedido de Apoio.

IDEM – Proposta de Consolidação de Mobilidade Interna Intercarreiras.

DAG – Subunidade Orgânica Contabilidade e Tesouraria: Resumo Diário.

IDEM – Subunidade Orgânica Contabilidade e Tesouraria: Ordens de Pagamento.

IDEM – Subunidade Orgânica Contratação Pública – Requisições Externas de Despesa.

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Maria Marujo

- Rosa Filipe

- Câmara Municipal

- Freguesia de Vale de Gouvinhas

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

2019/12/16

A Presidente da Câmara Municipal;

_____________________

Júlia Rodrigues